EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 001/2021
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 004/2020

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2020
PROCESSO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL Nº 013/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 072/2020

CONTRATANTE: Companhia Municipal de Habitação de Araucária - COHAB ARAUCÁRIA

CONTRATADA: PARALLELA ENGENHARIA CONSULTIVA SS

CNPJ: 01.160.006/0001-99

OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  para  desenvolvimento  dos  Projetos  de
Infraestrutura  das  obras  e  serviços  necessários  para  dar  condições  de  uso  e
ocupação do solo para a nova proposta de implantação de lotes quadra F01 e F06 do
Loteamento  Jardim  Viviane,  lotes  de  propriedade  desta  Companhia,  somando
6.602,44m², sito no bairro CAMPINA DA BARRA - ARAUCÁRIA/PR

PRAZO:  Fica prorrogado o prazo da execução e de vigência a partir do dia 22 de janeiro de
2021, para até o dia 21 de abril de 2021.

Araucária, 21 de janeiro de 2021.

JOSÉ FERREIRA SOARES NETO
Diretor Presidente

Rua Dr. Bruno Cichon, 190 – Centro – Araucária – Paraná – CEP 83.702-330
www.cohabaraucaria.com.br – 3031-8400 – CNPJ: 07.374.555/0001-42

		2021-01-21T11:08:15-0300
	JOSE FERREIRA SOARES NETO:03015659960